
                                           Uchwała  Nr  IX / 58 / 2019 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 26 czerwca 2019 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2019 
 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2019 roku,  poz.506  ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 /  

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 45.650,00 zł. oraz 

zmniejszenie o kwotę 11.338,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienić plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

3.  Zmienić plan wydatków inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienić zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jemielno 

zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 14.950.359,00 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  13.734.359,00 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.216.000,00 zł. 

po stronie wydatków  - 15.389.671,00  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 13.041.047,00 zł. 

- wydatki majątkowe    -   2.348.624,00 zł. 

deficyt  budżetu          -      439.312,00 zł.   

 

Źródłem pokrycia deficytu w wysokości 439.312,00 zł są przychody z tytułu wolnych 

środków w wysokości 439.312,00 zł.. 

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                      

 



 

        

 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

W budżecie Gminy dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej o kwotę 

2.500,00 zł. z przeznaczeniem na wpłatę na fundusz celowy policji  na zakup sprzętu 

transportowego dla Komendy Powiatowej Policji. W ramach budżetu ochotniczych straży 

pożarnych dokonuje się zmian zmniejszając plan na zakupy materiałów i wyposażenia oraz 

usług z przeznaczeniem na dotacje : dla OSP Luboszyce w kwocie 1.665 zł. / zakup 

wyposażenia osobistego oraz zestawu ratownictwa medycznego R1, dla OSP Jemielno w 

kwocie 800 zł.  / zakup wyposażenia osobistego/ oraz dla OSP Psary 2.373 zł. /wymiana 

bramy wjazdowej, naprawa dachu/. Powyższe dotacje stanowią udział w wydatkach 

współfinansowanych przez PSP w Górze. W budżecie Gminy zostaje zwiększony plan 

przychodów z tytułu wolnych środków z roku 2018 o kwotę 34.312 zł. stanowiących 

nadwyżkę dochodów nad wydatkami w ramach systemu obsługi gospodarki odpadami oraz 

wpłat z tytułu koncesji wydanych  na sprzedaż alkoholu. Kwota 33.262 zł. zostaje 

przeznczona na wydatki związane z gospodarką odpadami, kwota 1.050 zł. na 

przeciwdziałanie alkoholizmowi.  W dziale 921 – Kultura i ochron  dziedzictwa narodowego 

dokonuje się zmian poprzez zmniejszenie dotacji dla organizacji pożytku publicznego a 

zwiększenie dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury na organizację Festiwalu 

Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej.   


